АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 .07.2018 № 64		                                                                  п.Верх-Обский
	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования (приватизация)», утвержденный постановление Администрации сельсовета от 23.01.2014 №12.

      В соответствии  со статьей  14 Федерального закона от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилого фонда социального использования (приватизация)»,  следующие изменения:

      -   в абзаце 1 пункта 1.1 слова «универсальной электронной карты (далее -УЭК)»
следует исключить;

       - абзац 2 пункта 1.1. признать утратившим силу;

      - пункт 5.2.    дополнить подпунктами 8,9 следующего содержания:
       8)нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
       9) приостановление предоставление муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации , законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации , муниципальными правовыми актами.

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава Администрации сельсовета                                                                  Ю.А.Голод